
Marca americana líder mundial en la realización de placas personalizadas para cualquier tipo de mascota. La gama más amplia 
de plaquitas, grabadas en tan sólo unos segundos, cuenta con distintas colecciones según los materiales: aluminio adonizado 
y lacado con diseños de todo tipo, bañadas en oro y plata de ley, acero inoxidable o latón. Destacan igualmente las placas 
específicas para equitación e incluso para equipaje. Con distintas formas de comercialización, a través de la máquina grabadora 
de placas más fiable del mercado o de los displays de exposición para pedidos por encargo.

Grabación de placas identificativas 
para mascotas y equitación

Identifica tu mascota
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EQUIPAMIENTO INCLUIDO CON LA ADQUISICIÓN 
DE LA MÁQUINA*:

• Máquina de grabación lista para funcionar  
y con menús en español.

• 2 Moldes de grabación. 
• Teclado.
• Display expositor de placas.
• 2 Pósters.
• Caja de plástico, para organizar las placas.
• Surtido de placas.

*Consulte las distintas fórmulas de adquisición de la 
maquina.

ESCANEA EL SIGUIENTE CÓDIGO 
PARA VER EL FUNCIONAMIENTO 
DE LA MÁQUINA.

DISPLAY EXPOSITOR DE PLACAS A DOS CARAS

• Contiene 48 placas surtidas.

MÁQUINA GRABADORA DE PLACAS 
IDENTIFICATIVAS IMARC

Más del 90% de las 
mascotas que se pierden 
se recuperan en menos de 
24 horas si llevan puesta 
una placa identificativa.

Más de 300 referencias 
para elegir el modelo en 
función del diseño y la 
practicidad.

Las distintas fórmulas 
para adquirir la máquina 
de grabación aseguran 
opciones adaptables al 
comercio especializado.
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iMARC
LÍNEA HI-LINE PLACAS DE ALUMINIO ANODIZADO Y LACADO

HUESO Con canto biselado a dos caras.
Para grabar por ambas caras.

Hueso grande - 4 x 2 cm

Hueso grande - 4 x 2 cm

Hueso grande - 4 x 2 cm

Hueso grande - 4 x 2 cm

Hueso grande - 4 x 2 cm

Hueso grande - 4 x 2 cm

Hueso pequeño - 3 x 2 cm

Hueso pequeño - 3 x 2 cm

Hueso pequeño - 3 x 2 cm

Hueso pequeño - 3 x 2 cm

Hueso pequeño - 3 x 2 cm

Hueso pequeño - 3 x 2 cm

H02010

H02011

H02012

H02013

H02014

H02015

H02028

H02029

H02030

H02031

H02032

H02033

Negro

Azul

Oro

Rosa

Lila

Rojo

Negro

Azul

Oro

Rosa

Lila

Rojo
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Círculo grande - Ø 3 cm

Círculo grande - Ø 3 cm

Círculo grande - Ø 3 cm

Círculo grande - Ø 3 cm

Círculo grande - Ø 3 cm

Círculo pequeño - Ø 2 cm

Círculo pequeño - Ø 2 cm

Círculo pequeño - Ø 2 cm

Círculo pequeño - Ø 2 cm

Círculo pequeño - Ø 2 cm

H02017

H02018

H02019

H02020

H02021

H02035

H02036

H02037

H02038

H02039

Azul

Oro

Rosa

Lila

Roja

Azul

Oro

Rosa

Lila

Rojo

CÍRCULO Con canto biselado a dos caras.
Para grabar por ambas caras.

Círculo grande - Ø 3 cm Círculo pequeño - Ø 2 cm

H02016 H02034Negro Negro
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CORAZÓN Con canto biselado a dos caras.
Para grabar por ambas caras.

Corazón grande - 4 x 3 cm Corazón pequeño - 2,5 x 2 cm

H02022 H02040Negro Negro

Corazón grande - 4 x 3 cm Corazón pequeño - 2,5 x 2 cm

H02023 H02041Azul Azul

Corazón grande - 4 x 3 cm Corazón pequeño - 2,5 x 2 cm

H02024 H02042Oro Oro

Corazón grande - 4 x 3 cm Corazón pequeño - 2,5 x 2 cm

H02025 H02043Rosa Rosa

Corazón grande - 4 x 3 cm Corazón pequeño - 2,5 x 2 cm

H02026 H02044Lila Lila

Corazón grande - 4 x 3 cm Corazón pequeño - 2,5 x 2 cm

H02027 H02045Rojo Rojo
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DISEÑO CEBRA
Diseño en la parte frontal y color liso en parte trasera 12 pcs/bolsa

Hueso grande – 4 x 2 cm Hueso pequeño – 3 x 2 cm

H141222S Negro

H141222P Lila

H141222N Naranja

H141223S Negro

H141223P Lila

H141223N Naranja

Hueso grande – 4 x 2 cm Hueso pequeño – 3 x 2 cm

Hueso grande – 4 x 2 cm Hueso pequeño – 3 x 2 cm



15

05/2016

iM
A

RC

Trixder J&S, S. L. (+34) 96 665 12 77 (+34) 96 665 12 60 www.grupotrixder.com info@grupotrixder.com   

12 pcs/bolsa

FelixFelixFelixFelixFelixFelix

DISEÑO CEBRA
Diseño en la parte frontal y color liso en parte trasera

Corazón grande – 4 x 3 cm Corazón pequeño– 2,5 x 2 cm

H141224S Negro

H141224P Lila

H141224N Naranja

H141225S Negro

H141225P Lila

H141225N Naranja

Corazón grande– 4 x 3 cm Corazón pequeño – 2,5 x 2 cm

Corazón grande – 4 x 3 cm Corazón pequeño – 2,5 x 2 cm
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DISEÑO HUELLA

DISEÑO HUELLA 1

DISEÑO HUELLA 2

DISEÑO HUELLA 3

Hueso grande – 4 x 2 cm Hueso pequeño – 3 x 2 cm

H141230L Azul

H141230R Rojo

H141231L Azul

H141231R Rojo

Hueso grande – 4 x 2 cm Hueso pequeño– 3 x 2 cm

H141232S Negro H141233S Negro

Círculo grande – 3 cm Círculo pequeño – 2 cm

Hueso grande – 4 x 2 cm Hueso pequeño – 3 x 2 cm

H141234L Azul

H141234R Rojo

H141235L Azul

H141235R Rojo

Hueso grande – 4 x 2 cm Hueso pequeño – 3 x 2 cm

H141236L Azul

H141236R Rojo

H141237L Azul

H141237R Rojo

Hueso grande – 4 x 2 cm Hueso pequeño – 3 x 2 cm

Hueso grande – 4 x 2 cm Hueso pequeño – 3 x 2 cm

Diseño en la parte frontal y color liso en parte trasera12 pcs/bolsa
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Corazón grande – 4 x 2 cm Corazón pequeño – 3 x 2 cm

H141242R Rojo H141243R Rojo

Corazón grande – 4 x 2 cm Corazón pequeño – 3 x 2 cm

H141242A Rosa H141243A Rosa

Corazón grande – 4 x 2 cm Corazón pequeño – 3 x 2 cm

H141242N Naranja H141243N Naranja

Corazón grande – 4 x 2 cm Corazón pequeño – 3 x 2 cm

H141244R Rojo H141245R Rojo

Corazón grande – 4 x 2 cm Corazón pequeño – 3 x 2 cm

H141244A Rosa H141245A Rosa

Corazón grande – 4 x 2 cm Corazón pequeño – 3 x 2 cm

H141244N Naranja H141245N Naranja

DISEÑO FLORES
Diseño en la parte frontal y color liso en parte trasera 12 pcs/bolsa

DISEÑO FLORES 1

DISEÑO FLORES 2
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XitaXitaXitaXitaXitaXita

DISEÑO LOVE ME!
Diseño en la parte frontal y color liso en parte trasera

Corazón grande – 4 x 2 cm Corazón pequeño – 3 x 2 cm

H141240R Rojo H141241R Rojo

12 pcs/bolsa
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Hueso grande – 4 x 2 cm Hueso pequeño – 3 x 2 cm

H141226S Negro

H141226R Rojo

H141226A Rosa

H141227S Negro

H141227R Rojo

H141227A Rosa

Hueso grande – 4 x 2 cm Hueso pequeño – 3 x 2 cm

Hueso grande – 4 x 2 cm Hueso pequeño – 3 x 2 cm

H141228S Negro H141229S Negro

Círculo grande – 3 cm Círculo pequeño – 2 cm

H141238S Negro H141239S Negro

Círculo grande – 3 cm Círculo pequeño – 2 cm

DISEÑO PIRATA
Diseño en la parte frontal y color liso en parte trasera 12 pcs/bolsa

DISEÑO PIRATA 1

DISEÑO PIRATA 2

(!7DF51I-abjgfb!
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Nuevo display exposición de placas. 
Hecho en material resistente (PVC expandido). Con 
fondo negro para resaltar las placas. Exposición a dos 
caras que incluye 48 placas que abarcan modelos de 
todas las colecciones.

*Surtido de la foto a modo de ejemplo (No elegible)

H02010

H02011

H02012

H02013

H02014

H02015

H02031

H02028

H02029

H02030

H02032

H02033

H02017

H02018

H02019

H02020

H02021

H02016

H02035

H02036

H02037

H02038

H02039

H02034 H02022

H02023

H02024

H02025

H02026

H02027

H02040

H02041

H02042

H02043

H02044

H02045

H141222S
H141222P H141222N

H141223S
H141223P H141223N

H141224S
H141224P

H141232S

H141236L H141236RH141237L H141237R

H141224N
H141225S

H141225P
H141225N

H141230RH141234L H141234R
H141230L

H141231L H141231RH141235L H141235R

H141233S

H141242R H141243R H141242A H141243A

H141242N H141243N

H141244R H141245R
H141244A H141245A

H141244N
H141245N

H141240R
H141241R

H141226SH141226R

H141226A

H141227SH141227R

H141227A H141228S
H141229S

H141238S H141239S

LÍNEA DISEÑO

H141201

H141201A
H141201L

H141201N

H141201G

H141201P

H141202G

H141202

H141202A
H141202L

H141202PH141202N

H02265 H02268

H141209R

H141209U

H141210R

H141210U

H141201U

H141201R

H141202U

H141202R

H141207P

H141207

H141207A
H141207L

H141207N

H141207G

H141208

H141208A

H141208P

H141208L

H141208N

H141208G H02267 H02270

H141207R

H141207U

H141208R

H141208U

H141201S H141202S
H141203S

H141204S H141203

H141203A

H141203P

H141203G

H141203L

H141203N

H141204

H141204A

 H141204P

H141203A 25

Lila H141203P 25

Negro H141203S 25

Oro H141203U 25

Rosa

Latón 100% H141203O 25

H141203G 25Verde Lima

H141204A 25

 H141204P 25

H141204S 25

H141204U 25

Lila

Negro

Oro

Azul H141203L 25

Naranja H141203N 25

Rojo H141203R 25

 H141204L 25

H141204N 25

H141204R 25

Azul

Naranja

Rojo

Rosa

H141204O 25Latón 100%

H141204G 25Verde Lima

0000070809910

0000000809900 0000010809930

0000050809950

0000080809940

0000040809920

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

 H141204L

H141204N

H141203O H141204O
H141204G

H141203U

H141203R

H141204U

H141204R
H141211R

H141211U

H141212R

H141212U

LÍNEA CLASSICHI-LINE

Placas de aluminio anodizado y lacado con canto biselado a dos caras

Placas de aluminio anodizado y lacado. Diseño en la parte frontal y liso por la parte trasera

Placas de aluminio anodizado y lacado, acero inoxidable y latón 100%. Acabados de lujo

H141239S

H141207P

H141207L

H141208P

H141208L

H02267 H02270

H141215L H141215P H141215R H141215S H141215V H141217L H141217O H141217R H141217S H141217U

H02188
H01890H01899H01893H01897H01891H01895H01889 H01901H01900H01894H01898H01892H01896

H01967 H01969

H01965H01963H01961

H01937

H01935H01933
H01931

H01939

H01932

H01968
H01970

H01966
H01964H01962

H01938

H01938

H01940

H01936

H01936

H01934

H01934

H01941

H01979H01977

H01975H01973H01971

H01949
H01947

H01945H01943

H01978 H01980

H01976
H01974

H01972

H01948 H01950

H01946
H01944H01942

H01988
H01990

H01986H01984H01982

H01960
H01958

H01956
H01954H01952

H01989

H01987

H01985
H01983H01981

H01959H01957

H01955H01951 H01953

LÍNEA EXCLUSIVA

MILITAR / EQUIPAJE / MOCHILA

H141222S
H141222P H141222N

H141223S
H141223P H141223N

H141224S
H141224P

H141232S

H141236L H141236RH141237L H141237R

H141224N
H141225S

H141225P
H141225N

H141230RH141234L H141234R
H141230L

H141231L H141231RH141235L H141235R

H141233S

H141242R H141243R H141242A H141243A

H141242N H141243N

H141244R H141245R
H141244A H141245A

H141244N
H141245N

H141240R
H141241R

H141226SH141226R

H141226A

H141227SH141227R

H141227A H141228S
H141229S

H141238S H141239S

LÍNEA DISEÑO
Placas de aluminio anodizado y lacado. Diseño en la parte frontal y liso por la parte trasera

Placas de aluminio bañadas en oro y plata

Placas de aluminio anodizado y lacado, acero inoxidable y latón 100%. Acabados de lujo

A

  

Perro Z1001 1

B

  

Caballo Z1002 1

C 2 und. 

 

Z1004 1Genérico
y Collares

D

 Surtido 
de placas I

Surtido 
de placas II

Z1003 1

E

 

Z1005 1

D E

Pósters A3


